
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 12 

«Детский сад комбинированного вида» 

ИНН 4205014227/ КПП  420501001; ОГРН 1024200701744 

Адрес: 650000, г. Кемерово, ул Кирова 32а.  

Тел: +7(3842) 36-02-01; +7(3842) 75-63-11 

E-mail: madou12@yandex.ru; официальный сайт: madou12-kem.ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 

23.04.2024                                          № 182/3 о/д 

г. Кемерово 

Об утверждении  

Положения об оценке коррупционных рисков в МАДОУ №12 «Детский сад 

комбинированного вида» и  

Кодекса этики и служебного поведения работников МАДОУ №12 «Детский сад 

комбинированного вида» 

Во исполнение  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в МАДОУ №12 «Детский 

сад комбинированного вида» 

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МАДОУ № 12 

«Детский сад комбинированного вида» 

3. Лысяковой Е.А., ответственному за ведение сайта, разместить утвержденные 

настоящим приказом локальные акты на официальном сайте ДОУ. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Заведующая МАДОУ № 12   Н.М. Безрукова 

С приказом ознакомлена: 

   

Ответственный за ведение сайта               Е.А. Лысякова 

 

 

mailto:madou12@yandex.ru
http://madou12-kem.ucoz.ru/

		2024-05-21T11:39:06+0700
	Безрукова Наталья Михайловна




